

Policy Schedule

- 1. Policy Number:** 100759
- 2. Named Insured:** Bridger Group P/L T/as Precision Tree Services
- 3. Insured's Business:** Tree Services
- 4. Policy Period:**
 From: 4pm on 11/10/2020 local standard time
 To: 4pm on 11/10/2021 local standard time
- 5. Limit of Indemnity:**
 Combined General Liability
 AUD \$20,000,000 any one Occurrence in respect of public liability and in the aggregate during the Period of Insurance in respect of Product liability.

 Statutory Liability
 AUD \$2,000,000 any one Claim and in the aggregate for all Claims made during the Period of Insurance.
- 6. Sub-Limits of Indemnity:** Errors & Omissions Liability
 AUD \$500,000 any one Claim and in the aggregate for all Claims made during the Period of Insurance.
- 7. Deductible:**
 Combined General Liability AUD \$ 1,000 each and every Occurrence (costs inclusive).
 Injury to contractors/
 subcontractors and/or labour hire AUD \$25,000 each and every Claim (costs inclusive).
 Errors & Omissions Liability AUD \$ 1,000 each and every Claim (costs inclusive).
 Statutory Liability Nil
- 8. Policy Wording:** Horticulturalists Programme Combined General & Products Liability Policy HORT 19.02
- 9. Endorsements:** Unrestricted
- 10. Retroactive Date:**
 Errors & Omissions Liability 11/10/2007
 Statutory Liability 11/10/2009

This policy is valid only if this Schedule is signed and dated below by a person duly authorised by Liberty International Underwriters.

Issued 19 November 2020

**For an on behalf of Liberty
International Underwriters**



Escape of Fire Endorsement

Endorsement attaching to and forming part of Policy Number: 100759

Insured: Bridger Group P/L T/as Precision Tree Services

Endorsement effective from: 11/10/2020

This Policy does not cover liability directly or indirectly caused by, arising out of or in any way connected with the escape of any fire deliberately lit by or on behalf of the Insured in contravention of any law or regulation imposed by any public authority.

Nothing contained in this endorsement shall in any way serve to increase the Limit of Indemnity stated in the Schedule.

Other than as amended above, the terms of this Policy shall continue to apply.

Spray Drift & Overspray Exclusion

Endorsement attaching to and forming part of Policy Number: 100759

Insured: Bridger Group P/L T/as Precision Tree Services

Endorsement effective from: 11/10/2020

This Policy does not cover liability directly or indirectly caused by, arising out of or in any way connected with any chemical intentionally sprayed, applied or released by or on behalf of the Insured where the chemical is sprayed, applied, released or carried beyond the area intended to be affected.

Provided that this exclusion will not apply to liability from chemicals sprayed by hand.
